praesentiamaccessisset, pro eo, sicut dicebat, quod
ei j'uxla niandatum nostriim et inslitulionem san-

ctee recordalionis Palris el praedecessoris nostri

Eugenii papae el juxta tenorem scripli noslri in

monasterio suo manum nolebas benedictionis im-

ponere, nos eum, salvo jure et dignitate tua et

successorum luorum, benediximus in abbatem.Inde

est quod nos tibi et Ecclesisetuoevolentes in po-

sterum providere aposlolica aucloritate statuimus,

ut quod de praediclo eleclo benedicendo fecimus

juri tuo vel ecclesiaetuse ntiilum possit pracjudiciuin

generare.
Dala Laterani, v Idus Aprilis.
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MCDXIII.

Ad Rogerum abbalem Sancti Augustini Cantuarien-
sis. — De benediclionesuccessorum ejus.

[lbid., p. 1825.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio ROGEROabbati Sancti Auguslini, salu-

tera et apostolicam henediclionein.

Cura venerabili fratre nostro Ricardo, Cantua-
riensi archiepiscopo, apostolicae sedis legato, tibi

recusante in monasterio tuo benedictionis munus

impendere, ad nostram jam pridem praesenliam
accessisses , et postulasses ab apostoiicaesedis cle-

mentia quod libi faceremus in monasterio luo bene-

dictionis munus impendi, nos sanelse recordalionis

Patiis et praedecessoris nostri papae Eugenii vesti-

giis inhserenles, prsedicto archiepiscopo de com-

muni fratrum nostrorum consilio mandavimus et

per scripla noslra districte preecepimus, ul infra

xxx dies post receplionem litterarum nostrarum

libi absque ulla exaclione professionis in mona-

sterio tuo munus benediclionis impertiretur ; quod

si infra tempus prsescriptum facere nollet, vene-

rabili fralri noslro Vigprniensi episcopo in obe-

dientiee virtute praecepimus id ipsum maturius ad-

implendum. Illis autem minime noslrum prseceptum

adimplentibus, ad nostram prcesentiam rediisli,

cavere desiderans ne monaslerium libi commissum

pastorali diutius provisione careret, unde tam in

archiepiscopum quam in episcopum pro contemptu

praecepti nostfi merilo poluissemus dttrius vindi-

eare, et eidem archiepiscopo et successoribus suis

successores tuos benedic.ndi deinceps adimere fa-

cullatem ; mitigantes lamen molum animi, et ri-

gorem j'uslilieede solita benignitate sedis apostolicse

temperantes, tibi, licet immeriti, salvo jure ipsius

archiepiscopi et sticcessorura suorum in benedi-

ctione abbatis, benedictionis munus, Domino au-

xiliante, impendimus. Statuentes ut de csetero Caa-

luariensis archiepiscopus, qui pro tempore fuerit,